
Houmous Petits Pois                                                                                            20            

Moutabal Libanais                                                                                                20

Salade Tomate Thon                                                                                            30

Ceviche de Saumon                                                                                                50          

Tartare de Dorade                                                                                                75          

Carpaccio de Bœuf                                                                                               35           

Saumon Mariné à la Betterave ROUGE 60

POULPE à LA GALLAGA                                                                                      20

Mini Quiche Lorraine (3P)                                                                                  35

Mini Quiche AU FROMAGE Bleu Pomme   35

Croquettes crevette (3p)                                                                                  35                 

Croquette de Poulet  (3p)                                                                                  25                

Croquettes de Fromage  (3p)                                                                           30

Pain à l’Ail                                                                                                                 25

GAMBAS Pil Pil 80                     

Risotto Truffe                                                                                                          50   

Vol-au-Vent Poulet Champignons                                                                 35                

Ailerons de Poulet Asiatique                                                                          50

Tarte Fine Tomate Pesto                                                                                    30

Gratin de Fruits De mer                                                                                      85

Tortilla espagnole  (3p)                                                                                     20              

Falafel authentiques Liban (3p)                                                                   20                         

Salade Russe                                                                                                           30

Salade César Poulet                                                                                          85

Salade César Crevettes                                                                                  95

Crudité sauce anchoïade                                                                                 20                   

Paella fruits de mer (2pax)                                                                           320

Entrecôte et sa Vraie Sauce Moderniste                                145                                                    

ENTRECÖTE ET SA DEMIE PORTION                                                           75

Souris d’agneau confite 36h                                                                       115                        

Wok de Bœuf, Nouilles Sautées                                                                135

Tarte Fine aux Pommes 45

« The Kitchen » Rice caramel                                                                         35                                    

Cheesecake Pistache, Sauce Chocolat                                                  35                                      

Creme Brulée Lavande                                                                                     35                        

Tiramisu Fruits Rouges                                                                                     50                

Panna Cotta Mangue Menthe                                                                       35

-

TAPAS

desserts

tapas Salades

plats

A partager



SAN PELLEGRINO 1L

SIDI ALI 1L

SIDI ALI 50CL

OULMES 75CL

OULMES 25CL

RED BULL

COCA COLA

COCA ZERO

SCHWEPPES CITRON

SCHWEPPES TONIC

SPRITE

CAFE NESPRESSO

SELECTION INFUSIONS

SPECIAL PRESSION 25CL

HEINEKEN PRESSION 25CL

HEINEKEN BTE

CASABLANCA

CORONA

CAMPARI

MARTINI BLANC

MARTINI ROUGE

MARTINI ROSE

RICARD

BACARDI BLANC

BACARDI BRUN

BOMBAY SAPPHIRE

GIN HENDRICK'S

GREY GOOSE

ABSOLUT BLUE

BELVEDERE

RED LABEL

BLACK LABEL

DOUBLE BLACK

CHIVAS 12 ANS

GLENFIDDICH 12 ANS

JACK DANIEL'S

GLENMORANGIE

JAMESON

FERNET-BRANCA

REMY MARTIN VSOP

COGNAC HENNESSY VSOP

MARTEL VSOP

ARMAGNAC

POIRE WILLIAMS

CALVADOS PÈRE FRANCOIS

GRAPPA

GRAND MARNIER

COINTREAU

BAILEYS

GET 27

SAMBUCA

AMARETTO

LIMONCELLO

JÄGERMEISTER

MARIE BRIZARD

CACHACA YPIOCA

TEQUILA SAN JOSE SILVER

CREME DE CASSIS IMPERIAL

CHARTREUSE VERTE

LIQUEUR PËCHE

LIQUEUR PASSION

CURAÇAO BLEU

LIQUEUR MELON

TRIPLE SEC

LIQUEUR CAFE

NOS EAUX

SOFT

NOS BOISSONS CHAUDES

NOS BIÈRES

NOS APÉRITIFS

NOS GINS

NOS VODKA

NOS WHISKIES

NOS DIGESTIFS

NOS LIQUEURS

40,00

25,00

20,00

25,00

15,00

50,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

30,00

35,00

40,00

40,00

45,00

50,00

60,00

50,00

50,00

50,00

60,00

70,00

70,00

80,00

90,00

90,00

75,00

90,00

70,00

90,00

90,00

90,00

80,00

80,00

90,00

80,00

70,00

100,00

90,00

105,00

70,00

80,00

80,00

70,00

80,00

80,00

70,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00



Champagnes/bulles

VINS BLANCS MAROCAINS 

VINS ROUGES ÉTRANGERS 

VINS ROUGES  MAROCAINS

VINS ROUGES AU VERRE

Mateus Rosé

M de Minuty Côte de Provence

250

440

VINS ROSé ÉTRANGERS

270

270

270

270

300

VINS ROSÉ GRIS  MAROCAINS

VINS BLANCS ÉTRANGERS 

VINS BLANCS AU VERRE 

Côtes du Rhône les abeilles  colombo

Volubilia

60

60

Prosecco Brut

Nicolas Feuillatte 75 CL

Laurent Perrier Brut 75 CL

Roederer Brut premier

Laurent Perrier Rosé 75 CL

400

750

1000

1500

1950

CÖTES DU RHÖNE LES ABEILLES COLOMBO

VOLUBILIA

SANTA CHRISTINA BLANC ITALIE

FRONTERA CHILLI

60

60

60

60

Les Hauts de Sainte Marie

Côtes du Rhône les abeilles Colombo

Pinot Noir Valmoissine

Brouilly victor Bernard

Château Gros Caillou

Marques Riscal Rouge

Héritage de Chasse Pleen

Lalande Borie

Echo Pauillac

260

330

420

450

470

520

1000

1050

1680

Médaillon

Volubilia

Ait Souala

Eclipse

CB Signature

Coteaux de l'atlas

290

300

340

360

390

550

VOLUBILIA GRIS

VOLUBILIA ROSÉ

MEDAILLON GRIS

MEDAILLON ROSÉ

AIT SOUALA GRIS

Frontéra chilli

Santa christina blanc Italie

Côtes du Rhône les abeilles  Colombo

Arthur Metz Riesling (vins d'alsace)

Sancerre

Chablis (France)

Pouilly Fuissé Bouchard

Condrieu

220

300

330

380

450

480

660

910

Médaillon

Volubilia

Eclipse

Ait Souala

CB Signature

Coteaux de l'atlas

290

300

320

340

390

550


